
Verkeersbesluit Albert

Schweitzerlaan/bussluis; ten behoeve

van het tijdelijk toestaan van

werkverkeer

Burgemeester en wethouders van  de gemeente Krimpen aan den IJssel

Gelet op de Wegenwet, de Wegenverkeerswet 1994 (WVW 1994), het Reglement Verkeersregels en

Verkeerstekens 1990 (RVV 1990), het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer (BABW)

en de uitvoeringsvoorschriften van het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer;

Gelet op artikel 18 van de Wegenverkeerswet 1994 waarin de bevoegdheid tot het nemen van verkeers-

besluiten door het college van burgemeester en wethouders is vastgelegd;

Overwegende:

- dat de in dit besluit genoemde wegen in beheer zijn bij de gemeente Krimpen aan den IJssel

- dat de Albert Schweitzerlaan is gecategoriseerd en ingericht als gebiedsontsluitingsweg met een

bijbehorend snelheidsregime van 50 km/uur;

- dat de in het besluit genoemde maatregelen leiden tot het waarborgen van de bruikbaarheid en

veiligheid van de weg, zoals genoemd in artikel 2 van de Wegenverkeerswet 1994;

- dat overleg heeft plaatsgevonden met de door de korpschef van de politieregio Rotterdam-Rijnmond

daartoe gemachtigde medewerker verkeersadvisering, die heeft aangegeven akkoord te gaan met

dit besluit;

Besluiten:

- dat in verband met werkzaamheden aan het voormalige raadhuis het voor werkverkeer tijdelijk

toegestaan wordt de bussluis in de Albert Schweitzerlaan te gebruiken in zuidelijke rijrichting;

- dat hiervoor een geel onderbord “werkverkeer toegestaan” aan de bestaande bebording rond de

bussluis wordt toegevoegd conform onderstaande afbeelding;

Krimpen aan den IJssel

Burgemeester en wethouders van Krimpen aan den IJssel

de secretaris, de burgemeester,

17 februari 2014Staatscourant 2014 nr. 48231

Nr. 4823

STAATSCOURANT 17 februari

2014

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.


